

<b>FISCHE</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
M34690	MSC-Alaska Seelachsfilet paniert Trapezform	ca 36 Stk/ca 190 g	6,84 kg	€ 44,10	€ 1,23
M55315	Alaska Seelachsfilet Tafeln unpaniert	ca 50 Stk/ca 150 g	7,5 kg	€ 46,10	€ 0,92
E13913	Wildlachsfilet MSC 160 - 180 g		5 kg	€ 34,95	€ 6,99
E2015	Tilapia 140 - 160 g		5 kg	€ 27,95	€ 5,59
<b>IGLO</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y82626	Blattspinat	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 9,95	€ 1,99
Y90280	Marillenknödel ohne Kern mit Brösel/Zuckermischung	2 x ca 30 Stk/ca 56 g	4,2 kg	€ 27,00	€ 0,45
Y91040	Bunte Beerenmischung	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 19,95	€ 3,99
Y91250	Maronipüree	4 x 1 kg	4 kg	€ 23,96	€ 5,99
Y82654	Zuckermais	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 13,95	€ 2,79
Y90830	Iglo Backhendelstreifen aus 100 % Filet 25-65g, gegart paniert	2 x 2 kg	4 kg	€ 35,96	€ 8,99
Y90840	Iglo Hühnerruggets 15-25 g aus 100 % Brustfleisch roh, paniert	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 34,95	€ 6,99
<b>BAUERNLAND &amp; TONI KAISER</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
LW2230	Seasoned-Twisters	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 20,30	€ 2,03
LW2221	Gitterkartoffel gewürzt	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 22,10	€ 2,21
LW2250	Kartoffel Stäbchen Backteig 9/9 mm	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 17,00	€ 1,70
LW2255	Mozzarella Sticks	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 79,90	€ 7,99
BL5816	Gemüseschnitzerl	63 Stk/ca 80 g	5,25 kg	€ 40,32	€ 0,64
BL20206	Camembert gebacken	24 Stk/ca 75 g	1,8 kg	€ 18,24	€ 0,76
BL5814	Karfiol-Käse-Laibchen	100 Stk/ca 78 g	8 kg	€ 54,00	€ 0,54
BL13216	Spätzle	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 36,80	€ 3,68
BL32507	Apfelstrudel	ca 40 Port/ca 150 g	6 kg	€ 38,00	€ 0,95
BL32527	Topfenstrudel	ca 40 Port/ca 150 g	6 kg	€ 48,00	€ 1,20
BL13851	Kaiserschmarren mit Rosinen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 31,15	€ 6,23
BL13961	Mohr im Hemd	ca 20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 17,60	€ 0,88
BL20151	Palatschinken ungefüllt <b>NEU !!!</b>	25 Stk/ca 105 g	2,6 kg	€ 14,00	€ 0,56
BL20152	Marillenpalatschinken gerollt <b>NEU !!!</b>	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 13,80	€ 0,69
BL20153	Topfenpalatschinken <b>NEU !!!</b>	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 13,80	€ 0,69
BL20154	Nuß-Nougat-Palatschinken <b>NEU !!!</b>	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 15,60	€ 0,78
<b>CATERLINE</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1031	Apfelstrudel handgezogen, gebacken, im Ganzen	ca 6 Stk/ca 750 g	4,5 kg	€ 37,82	€ 6,30
CL1032	Heumilchtopfstrudel gezogen, gebacken, portioniert	30 Stk/ca 150 g	4,5 kg	€ 48,44	€ 1,61
CL4011K	Gemüse-Laibchen	ca 106 Stk/ca 47 g	5 kg	€ 39,64	€ 0,37
CL4013K	Gemüse-Schnitzerl	ca 66 Stk/ca 75 g	5 kg	€ 47,16	€ 0,71
CL4038K	Palatschini Zucchini-Kräuter	ca 60 Stk/ca 70 g	4,2 kg	€ 44,10	€ 0,74
CL4043	Potato Dog	ca 30 Stk/ca 140 g	4,2 kg	€ 36,10	€ 1,20
CL4060K	Spinat-Käse-Knödel	ca 258 Stk/ca 35 g	6 kg	€ 67,76	€ 0,39
CL4070K	Tortelloni Provencale Frischkäse-Kräuterfüllung	3 x 2 kg	6 kg	€ 43,65	€ 7,28
CL4080K	Frittaten	5 x 1 kg	5 kg	€ 31,86	€ 6,37
CL4081K	Grießknödel	5 x 1 kg	5 kg	€ 36,23	€ 0,36
gefüllte Topfenknödel:					
CL1015K	mit Erdbeerfülle	ca 120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 59,11	€ 0,49
CL1016K	mit Heidelbeerfülle	ca 120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 59,11	€ 0,49
CL1017K	mit Marillenfruchtfülle	ca 120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 59,11	€ 0,49
CL1018K	mit Nougatfülle	ca 120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 59,11	€ 0,49
CL1020K	mit Weichselfülle	ca 120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 59,11	€ 0,49
CL1021K	mit Zwetschenfülle	ca 120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 59,11	€ 0,49
<b>IMMLER</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
MBH2610	Prinzessbohnen	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 19,60	€ 1,90
M24020	Bunte Beerenmischung	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 15,60	€ 3,12
M24010	Waldheidelbeeren	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 28,50	€ 5,70
M5333	Hühner Nuggets gebacken	ca 150 Stk/ca 20 g	3 kg	€ 24,30	€ 0,16
M5228	Hühnerschnitzel gebacken	ca 24 Stk/ca 125 g	3 kg	€ 25,05	€ 1,04
M510	Feine Mischung 3-fach	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 19,95	€ 1,99
M596	Streifen Gemüse Esterhazy	4 x 2 kg	8 kg	€ 16,80	€ 2,10
<b>EDNA</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
ED201	Knusperbaguette Mischkiste, 4-fach sortiert	ca 24 Stk/ca 280 g	6,72 kg	€ 21,56	€ 0,90
ED690	Gastrobrot Mischkiste, 4-fach sortiert	ca 8 Stk/ca 500 g	4 kg	€ 15,42	€ 1,93
ED1600	FF Gourmet Burger	ca 40 Stk/ca 100 g	4 kg	€ 15,71	€ 0,39
ED205219	Flagueline mit Oliven	ca 48 Stk/ca 100 g	4,8 kg	€ 23,18	€ 0,48